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Rif. LLPP 47-22/MM Mestre, 4 aprile 2022

AUTORIZZAZIONE ALL’INDIZIONE DELLA GARA

Lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco — Centrale di
sollevamento di Mogliano Veneto (TV). Codice CIG 9141531606. RIF. LLPP 47-22/MM.

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nella
procura conferita dal Direttore Generale della Societa,

Considerato che
¢ |l Responsabile del Procedimento ha richiesto I'avvio di una procedura di gara al fine di
individuare un operatore economico a cui affidare I'esecuzione dei lavori di manutenzione
straordinaria della torre piezometrica di Marocco — Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto
(TV), per un importo a base di gara di euro 211.906,84;
e L’appalto rientra tra quelli disciplinati dalla parte Il titolo VI del D.Lgs. 50/2016 — appalti nei
settori speciali;
o Le opere oggetto dell’appalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, risulta necessario
procedere con un intervento di ripristino rapido data la natura essenziale della struttura su cui si
andra ad intervenire;
e |l progetto esecutivo & stato validato dal RUP in data 07/03/2022 e approvato dal Direttore
Generale in data 30/03/2022;
e L’art. 1 del Decreto Legge n. 76 del 16/07/2020 coordinato con la legge di conversione 11
settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge
29 luglio 2021 n. 108, prevede che fino al 30/06/2023, al fine di incentivare gli investimenti pubbilici
e far fronte alle ricadute economiche negative a seguito delle misure di contenimento derivanti
dallemergenza sanitaria da Covid-19, le stazioni appaltanti applicano le procedure di affidamento
previste al comma 2 del medesimo decreto legge;
e Veritas dispone di un elenco aperto di operatori economici cui attingere per la selezione degli
operatori economici da invitare alle procedure negoziate senza bando di gara;

Richiamato

o L’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell’avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
e L’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 che prevede il ricorso alla procedura negoziata senza
bando per laffidamento di lavori di importo pari o superiore a 150.000,00 euro e inferiore a
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1.000.000,00 euro previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 operatori economici nel rispetto
di un criterio di rotazione degli inviti e della diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate;

Dispone
o L’indizione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito dalla L. 11
settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge
29 luglio 2021 n. 108, di una procedura negoziata per l'individuazione del contraente cui affidare i
lavori in premessa citati per un importo a base di gara di € 211.906,84 di cui € 202.187,23 per
lavori soggetti a ribasso, € 9.719,61 per oneri per I'attuazione dei piani di sicurezza;
e Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58
del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della
Richiesta d’Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
e Che l'invito sia rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere
iscritti all’elenco operatori economici di Veritas in categoria OS18-A classifica I;
» Che la procedura di gara sia aggiudicata con il criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 1
comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari;
« Di applicare, ai sensi dell’art. 1 c. 3 del D.L. 76/2020, I'esclusione automatica delle offerte che
presentano un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 e
2-bis del D.Igs. 50/2016 anche qualora il numero delle offerte sia pari o superiore a 5.
e Che qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 5, 'appalto sia aggiudicato al
concorrente che avra offerto il prezzo piu basso riservandosi di valutare la congruita dell’offerta, ai
sensi dell’art. 97 del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
¢ Che con specifico avviso sia data evidenza dell’avvio della presente procedura di gara;
e Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara
esperita;

Approva
e La lettera di invito;
¢ La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale;

Da atto che

o L'’intervento trova copertura con fonti di finanziamento derivanti dalla tariffa del Servizio Idrico
Integrato;
o Il contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;

¢ La modalita di determinazione del corrispettivo & parte a corpo e parte a misura;
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o |l contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e

registrazione solo in caso d’uso.

¢ Ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di
gara é il n. 9141531606.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENT]I
Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.
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Fornitori Invitati

tender_978
LLPP 47-22/MM - Lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco — Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto (TV).

rfq_1208
LLPP 47-22/MM - Lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco — Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto (TV).

Fornitori

Codice Fiscale  Pal

Comune

ANESE SRL

boemio costruzioni metalliche

Bortoletto Metal Construction

C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.
CARPENTERIE FERRARI SRL

CELEGATO S.R.L.

CLEA COSTRUZIONI SRL

COGNOLATO S.R.L

Consorzio Stabile Imprese Padovane Soc. Cons. ar.l.
FFC.Srl

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL
GARDAUNIA SRL

IDRAULICA F.LLI SALA SRL

IMPRESA SILVIO PIEROBON SRL

IN.TE.SE. COSTRUZIONI D'ACCIAIO S.R.L.
ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL

LASA F.LLI NATA SRL

M.LS.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l.

MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE
MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L.

NORD AMBIENTE RETE IMPRESE
PREFAB S.R.L.

RADAR SRL

ruffato mario srl

SIDERURGICA DEL POLESINE SRL
TECAMS.r.l.

CONCORDIA SAGITTARIA
caivano

SCORZE'

Porto Viro

VENEZIA

CAMPAGNA LUPIA
Campolongo Maggiore
ALBIGNASEGO
Vigonza

Santa Giustina
BOLOGNA

FOGGIA

CONCORDIA S/S
Belluno

SAN DONA' DI PIAVE
CIVITANOVA MARCHE
CONA

Arzignano

RESANA

MAROSTICA

ROVIGO

SAN POLO DI PIAVE
NOVENTA PADOVANA
Borgoricco

ROVIGO

ALBINO

01848780274
03659301216
03476880269
00569180292
02772020273
03709790277
04121980280
03860070287
05035680288
00259970259
03533141200
03310860717
00192240364
00272430257
03235660275
01445960436
00775240278
02293180242
03962380287
00172820243
01575250293
03384010264
03369430289
02005120288
00324610294
02960360176

01848780274
03659301216
03476880269
00569180292
02772020273
03709790277
04121980280
03860070287
05035680288
00259970259
03533141200
03310860717
00192240364
00272430257
03235660275
01445960436
00775240278
02293180242
03962380287
00172820243
01575250293
03384010264
03369430289
02005120288
00324610294
00711380980

VIA CAVANELLA 771

zona ind. asi loc. pascarola
Via Mattei n. 23/B

Via Cieco Grotto n. 18

VIA DELL'AVENA, 20
VIAROMEAN. 7

Via Roma n. 26/c

VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD)

Via V. Bachelet n° 8

Via Dei Tigli 30/A

GALLERIA UGO BASSIN. 1

VIA DEL SALICE NUOVO 39
VIANOVELLA 19

Via Ippolito Caffi n. 130

VIA COMO N. 29/7

VIA E.MATTEI 22

VIAVALLETTAN. 1/B

Via Decima Strada, 11/13

VIASIESE N. 16

VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI)
VIA MAESTRI DEL LAVORO N 5/L

VIA MARINAI D'ITALIA, 10

Viale della Navigazione Interna n. 113
via s. antonio 17

VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9

VIA SERIO n. 2/A

30023
80023
30037
45014
30175
30010
30010
35020
35010
32035
40121
71122
41033
32100
30027
62012
30010
36071
31023
36063
45100
31020
35027
35010
45100
24021

Venezia
Napoli
Venezia
Rovigo
Venezia
Venezia
Venezia
Padova
Padova
Belluno
Bologna
Foggia
Modena
Belluno
Venezia
Macerata
Venezia
Vicenza
Treviso
Vicenza
Rovigo
Treviso
Padova
Padova
Rovigo
Bergamo

costruzioniboemio@gmail.com;costruzioniboemio@pec.it
d.favaro@gruppobortoletto.com; b.m.c.sri@legalmail.it; s.amadoro@gruppobortoletto.com
gare@costruzionixodo.it; xodo@pec-costruzionixodo.it

info@carpenterieferrari.com; carpenterieferrari@pec.it
CELEGATO@CELEGATOSRL.IT;CELEGATOSRL@PEC.IT

aedilmapsrl@legalmail.it; cleacostruzionisrl@gmail.com

ilit;segreteria@consip.eu

ix.it ; fenix.consorzi
gardaunia@hotmail.com; gardauniasrl@pec.it
ufficiogare@fratellisala.it;idraulicaf.llisalasrl@cert.cna.it
esapierobor il.it

info@intesesrl.it; intesecostruzioniacciaio@pec.cgn.it

N italia.it : mi “ ibec.it
francesco.ingenito@maccostruzioni.it; maccostruzioni@pcert.it
garepubbliche@mubre.it ; mubre@cert.assind.vi.it
nordambiente@pec.it , rete.nordambiente@libero.it
y.com;prefabtv@cgn.legalmail.it

giuliazecchini.siderpol@fimm.com; siderpol@legalmail.it

0421769243 gare@anese.it; info@pec.anese.it
0818354354

0415841276

0426-632874

041/920116

0415676173

0495848035

049717417 03860070287.padova@pec.ance.it
049.626085 consorzi ileconsip

+390437858411 direzione@ffc-srl.com; ffcimpianti@pec.it
051/0353167 info@consorzi i
0881682977

0535/55236

0437940006 ufficiopierobon@silviopierobon.it;il
041/453607

0733775117 info@istalgronde.it; istalgronde@pec.it
0426302191 consuelo@lasasrl.com; lasasrl@legalmail.it
0444 451544 paola.k i itali
0423/719217

+390424411160

0532 471890

0422803280 giovanni.dalbo@p!

049 7803904 gare@radarsrl.it; gare.radarsri@legalmail.it
0495798044 ruffato@ruffatomariosnc.it; ruffato@pec.it
0425475922

035/774466

info@tec-am.com; amministrazionetecamsrl@pec.it
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